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Resultados

Informacion del evento Renault Trucks Stomczyn
Circuito autodromslomezyn
Fecha 05/08/2025
Longitud del circuito 1050 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 00:50.589
Media del dia 00:57.959
Pilotos en grupo ZIELONA 9
Mejor tiempo grupo ZIELONA 00:51.570
Tiempo medio grupo ZIELONA 00:57.786
Pilotos en grupo ZOLTA 10
Mejor tiempo grupo ZOLTA 00:52.264
Tiempo medio grupo ZOLTA 01:00.210
Pilotos en grupo BIALA 12
Mejor tiempo grupo BIALA 00:51.485
Tiempo medio grupo BIALA 00:56.375
Pilotos en grupo CZERWONA 12
Mejor tiempo grupo CZERWONA 00:50.589
Tiempo medio grupo CZERWONA 00:57.798




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CiesielskiD CZERWONA 00:50.589 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:07.370| 00:00.000 | 00:07.209 | 75
SzymanskiA CZERWONA 00:51.354 [ 00:00.765 | 00:00.765| 00:06.604 | 00:00.765| 00:06.443| 84
NowakR BIALA 00:51.485 [ 00:00.130 | 00:00.896 | 00:06.474| 00:00.000 | 00:04.890 | 75
OrzylowskiM ZIELONA 00:51.570 [ 00:00.085| 00:00.981 | 00:06.388 | 00:00.000 | 00:06.215]| 90
TomaszukA BIALA 00:51.625 | 00:00.055] 00:01.036| 00:06.333 | 00:00.140 | 00:04.749| 77
ZoladzK ZIELONA 00:52.079 | 00:00.453 | 00:01.489| 00:05.880 | 00:00.508 | 00:05.707 | 88
ZyndaM ZOLTA 00:52.264 [ 00:00.185 | 00:01.675| 00:05.694| 00:00.000 | 00:07.945| 77
SwierczK BIALA 00:52.268 [ 00:00.003 | 00:01.679 | 00:05.690 | 00:00.783 | 00:04.106| 64
BajszczakL ZIELONA 00:52.552 [ 00:00.283 | 00:01.962 | 00:05.407 | 00:00.981 | 00:05.234| 85
JaroszJ BIALA 00:52.912 [ 00:00.360 | 00:02.323 | 00:05.046 | 00:01.427 | 00:03.462 | 88
SobkiewiczA ZOLTA 00:53.064 [ 00:00.151 | 00:02.474 | 00:04.895| 00:00.799 | 00:07.146 | 78
PustotaD BIALA 00:53.284 [ 00:00.220 | 00:02.695 | 00:04.674| 00:01.799 | 00:03.090 | 88
MurawaP BIALA 00:53.487 [ 00:00.202 | 00:02.897 | 00:04.472| 00:02.001 | 00:02.888| 90
WiacekB CZERWONA 00:53.864 [ 00:00.376 | 00:03.274 | 00:04.095| 00:03.274| 00:03.934| &4
OlszewskiM BIALA 00:54.662 [ 00:00.798 | 00:04.072 | 00:03.297 | 00:03.176 | 00:01.713 | 87
LiwinskiR CZERWONA 00:54.747 [ 00:00.085 | 00:04.158 | 00:03.211 | 00:04.158 | 00:03.050| 80
Zwolinskil BIALA 00:54.990 [ 00:00.242 | 00:04.400 | 00:02.969 | 00:03.504 | 00:01.385| 88
CzajkowskiP BIALA 00:56.192 [ 00:01.201 | 00:05.602 | 00:01.767 | 00:04.706 | 00:00.183| 74
PasinskiG CZERWONA 00:56.580 [ 00:00.388 | 00:05.991 | 00:01.378| 00:05.991 | 00:01.217| 82
LaskowskiW ZOLTA 00:56.622 [ 00:00.041 | 00:06.032| 00:01.337 | 00:04.357 | 00:03.588 | 78
ZukP CZERWONA 00:57.195 [ 00:00.573 | 00:06.606 | 00:00.764 | 00:06.606 | 00:00.603| 70
WyrwaG ZIELONA 00:57.224 [ 00:00.029 | 00:06.635| 00:00.734 | 00:05.654| 00:00.561 85
BoguszP ZIELONA 00:57.504 [ 00:00.279 | 00:06.914 | 00:00.455] 00:05.933 | 00:00.282| 85
ZeliasM ZIELONA 00:57.533 [ 00:00.029 | 00:06.944 | 00:00.425| 00:05.962| 00:00.252| 84
SeligaR BIALA 00:57.988 [ 00:00.454 | 00:07.399 | 00:00.028 | 00:06.503 | 00:01.612| 45
GabrielskiL ZOLTA 00:58.344 [ 00:00.356 | 00:07.755| 00:00.385| 00:06.080 | 00:01.865| 78
MajakM CZERWONA 00:58.703 [ 00:00.358 | 00:08.113 | 00:00.743 | 00:08.113 | 00:00.904 | 69
OstaszewskiD CZERWONA 00:58.786 [ 00:00.083 | 00:08.197 | 00:00.827 | 00:08.197 | 00:00.988| 80
BorowskiJ ZOLTA 00:59.165 [ 00:00.378 | 00:08.576 | 00:01.205 | 00:06.900 | 00:01.045] 30
KrolikowskiG CZERWONA 00:59.299 [ 00:00.134 | 00:08.710| 00:01.340 [ 00:08.710 | 00:01.501 79
BosekT BIALA 01:00.264 [ 00:00.965| 00:09.675] 00:02.305 | 00:08.779 | 00:03.889| 50
GaikJ ZIELONA 01:00.482 | 00:00.217 | 00:09.893 | 00:02.523 | 00:08.912 | 00:02.696| 78
WasowskiA ZOLTA 01:00.753 [ 00:00.271 | 00:10.164 | 00:02.794| 00:08.488 | 00:00.543 | 75
TrendaS CZERWONA 01:00.867 [ 00:00.113 | 00:10.278 | 00:02.908 | 00:10.278 | 00:03.069 | 78
Skowronskit CZERWONA 01:02.078 [ 00:01.210 | 00:11.489| 00:04.119| 00:11.489 | 00:04.280| 64
RatajczakZ ZOLTA 01:03.123 [ 00:01.044 | 00:12.534 | 00:05.163 | 00:10.858 | 00:02.912| 30
LebedievV ZOLTA 01:03.409 [ 00:00.286 | 00:12.820 | 00:05.450| 00:11.144 | 00:03.199 | 49
DuszczakT ZIELONA 01:03.515 [ 00:00.105| 00:12.926 | 00:05.555| 00:11.944 | 00:05.728 | 69
RytelD ZOLTA 01:04.173 [ 00:00.657 | 00:13.584 | 00:06.213 | 00:11.908 | 00:03.962 | 76
LukaszulP ZIELONA 01:07.615 [ 00:03.441 | 00:17.025| 00:09.655| 00:16.044 | 00:09.828 | 24
OsinskiG CZERWONA 01:09.512 [ 00:01.896 | 00:18.922| 00:11.552| 00:18.922| 00:11.713| 51
ScibekK ZOLTA 01:11.185 [ 00:01.673 | 00:20.596 | 00:13.226 | 00:18.920 | 00:10.975| 25
PietrzakP BIALA 01:17.341 | 00:06.155| 00:26.752 | 00:19.381 | 00:25.856 | 00:20.966 4
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